XykoB Bnagucnas BasieHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2596/0124

2596-1/0324

T3-12/01/24-1

TO-28/02/24-2

TO-09/01/24-1

3-2024

6-2024

2-2024

4-2024

5-2024

7-2024

43-M/2024

45-1M/2024

46-1M/2024

47-M/2024

48-M/2024

30-N/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "POCTkoHcanTt"

000 "POCTkoHcant"

00O KoHcanTuHroBsas rpynna
"Tepputopusa"

00O KoHcanTuHrosas rpynna
"Tepputopuna"

00O KoHcanTuHroBsas rpynna
"Tepputopusa"

OO0 «AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KOHCYbTaunn»

00O «AreHTCTBO OLEHKN U
KOHCYIbTaLnn»

OO0 «AreHTCTBO OLIEHKWN 1
KOHCYibTaunn»

00O «AreHTCTBO OLEHKN 1N
KOHCYbTauunm»

00O «AreHTCTBO OLEHKWN 1N
KOHCYbTaLunii»

00O «AreHTCTBO OLLeHKUN K
KOHCYbTaLunii»

000 «lMnespa npemMmnym»

000 «lMnespa npemMmnym»

000 «lMnespa npemMmnym»

000 «Mnespa npemunym»

000 «[Mnespa npemMmnym»

000 «lMnespa npemMmnym»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.02.2024

18.03.2024

22.01.2024

28.02.2024

22.01.2024

09.02.2024

22.03.2024

31.01.2024

22.02.2024

01.03.2024

28.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

22.02.2024

CBepeHun

>KykoB Bnagucnas BaneHTUHOBUY

003958

11.03.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

obopynoBaHue

obopypnoBaHune

apeHOHas nnarta

apeHaHada nnaTta

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

3eMeJibHble
y4acCTKa

3eMesibHble
y4yacTka

3eMeJibHble
y4acCTKa

3eMe bHbIN
yyacTok

06bEeKTbl
[10/1eBOr0
CTpouTesbCcTBa

3haHue n
3eMe bHbIN
yyacTok

30aHue n
3eMe ibHbIN
yyacTok

30aHue n
3eMe ibHbIN
yyacTok

30aHue n
3eMe ibHbIN
yyacTok

30aHue n
3eMe ibHbIN
yyacTok

30aHue n
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

crnpasennneasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

Ccrnpasennneasd

crnpasennneasn

crnpasennneasn

crnpasennneasn

crnpasennneas

crnpasensneas

cnpaseanuneas

cnpaBeanunBas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



1-M/2024

21-M/2024

000 «Mneana npeMnym»

000 «Mneapa npemnym»

12.01.2024

02.02.2024

HeXunble
nomMeuwleHnaA

30aHue n
3eMesibHbIN
yyacTok

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
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