

Жуков Владислав Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жуков Владислав Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		003958			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2596/0124	ООО "РОСТконсалт"	05.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2596-1/0324	ООО "РОСТконсалт"	18.03.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
ТЭ-12/01/24-1	ООО Консалтинговая группа "Территория"	22.01.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
ТО-28/02/24-2	ООО Консалтинговая группа "Территория"	28.02.2024	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
ТО-09/01/24-1	ООО Консалтинговая группа "Территория"	22.01.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
3 - 2024	ООО «Агентство оценки и консультаций»	09.02.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
6-2024	ООО «Агентство оценки и консультаций»	22.03.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
2-2024	ООО «Агентство оценки и консультаций»	31.01.2024	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
4-2024	ООО «Агентство оценки и консультаций»	22.02.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
5-2024	ООО «Агентство оценки и консультаций»	01.03.2024	объекты долевого строительства	справедливая	Оценка недвижимости
7-2024	ООО «Агентство оценки и консультаций»	28.03.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
43-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
45-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
46-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
47-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
48-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	07.03.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
30-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	22.02.2024	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости

1-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	12.01.2024	нежилые помещения	справедливая	Оценка недвижимости
21-П/2024	ООО «Плеяда премиум»	02.02.2024	здание и земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости